VIGÉSIMA QUINTA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

SEGUNDA CONVOCAÇÃO

IAUPE CONCURSOS

Recife, 28 de Outubro de 2025.

Atenciosamente,

Considerando a homologação do resultado final da Seleção
Simplificada de que trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 13,
DE 31 DE JANEIRO DE 2024.

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 12 do Edital da
PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE nº 74, DE 18 DE OUTUBRO DE
2023, os candidatos a seguir.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

terça-feira, 28 de outubro de 2025 Página 1 de 6

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Quinta Convocação

WELLIGTELMA CHAGAS LIMA 70,0044º109008

REGICLEA SARAIVA DE SOUZA MELO ALENCAR 70,0045º118264

VIRGINIAN CRISTIANA AMORIM DA SILVA 70,0046º117919

FLÁVIA GOMES DA FONSECA 70,0047º119258

CLAUDIA CRISTINA LINS MILANEZ 70,0048º102205

MARCILLE FERRAZ ARAGAO LEITE NOGUEIRA PAZ 70,0049º108108

JONATHAS KLEIBER SILVA GOMES 70,0050º100290

PRISCILA ADELINA DO AMARAL ARAUJO 70,0051º116651

PAULA FERNANDA PACHECO CALADO 70,0052º116677

LENYEVERSON MEIRELES DE AQUINO 70,0053º108942

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 10

terça-feira, 28 de outubro de 2025 Página 2 de 6

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Fisioterapeuta - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Quinta Convocação

WILLAMS FRANCISCO DA ROCHA 70,0015º118042

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

terça-feira, 28 de outubro de 2025 Página 3 de 6

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Psicólogo  - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Quinta Convocação

MARIA DAS GRAÇAS LIRA RAMOS 70,0016º117234

AILZA KARLA ANSELMO FIGUERÊDO DE ARAÚJO 70,0017º105076

SHIRLANE KELLY BARBOSA VASCONCELOS 70,0018º109177

ALINE DA SILVA FRANCO 70,0019º100924

KARINE DE FRANCISCI FEITOSA ALMEIDA BEZERRA 70,0020º118275

BRUNO LUNA DE CARVALHO 70,0021º114315

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 6

terça-feira, 28 de outubro de 2025 Página 4 de 6

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Laboratório/ Análises Clínicas - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Quinta Convocação

THAYRES MARQUES DE LIMA 100,0051º110765

LUANN RAFAELL LIMA DA SILVA 100,0052º108613

LARISSE CARLA RIBEIRO DO NASCIMENTO 100,0053º113268

ROBERTA KIMBELLY FARIAS DE OLIVEIRA 100,0054º113182

SUANY CRISTINA LOURENÇO DE BARROS 100,0055º106716

GABRIELA LEANDRO DE MELO 100,0056º116433

ROSANE MARIA SILVA 100,0057º106774

MARIA WANESSA TEÓFILA PESSOA 100,0058º114543

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 8

terça-feira, 28 de outubro de 2025 Página 5 de 6

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Radiologia - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Quinta Convocação

ANDREA ALMEIDA ALBUQUERQUE 100,0046º101269

MYCAELLE GABRYELLE DOS SANTOS PEREIRA 100,0047º106295

JOÃO VICTOR LIMA DE SOUZA 100,0048º101462

ADRIANA MUNIZ DE ALMEIDA ALBUQUERQUE 100,0049º117209

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 4

Nº DE CANDIDATOS CONVOCADOS: 29

terça-feira, 28 de outubro de 2025 Página 6 de 6